
Württ. Schützenverband 1850 e. V. Bezirk Schwarzwald-Hohenzollern

Bezirksliga LuPi SÜD SWHZ 2016 - 2017
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 05.03.2017

Ligaleiter:
Stoll, Kurt Hölzlestr. 1 72250 Freudenstadt - Frutenhof Tel.: 07443-91406 Fax: - bl-lupi@bezirk-swhz.de

Gastgeber: SV Bärenthal I

SV Bärenthal I : SV Laufen/Eyach I 4 : 1 2 : 0

Gastgeber: SV Geislingen I

SV Geislingen I : SGi Nendingen I 4 : 1 2 : 0

Gastgeber: SV Hettingen I

SV Hettingen I : SVng Meßstetten I 3 : 2 2 : 0

Gastgeber: SV Winterlingen I

SV Winterlingen I : SV Stetten b.H. I 1 : 4 0 : 2

Tabelle nach dem 7.  Wettkampf

Nr.Verein Kreis/Bezirk E.Punkte M.Punkte

1 SGi Nendingen I 21 : 14 12 : 2
2 SV Stetten b.H. I 22 : 13 8 : 6
3 SV Geislingen I 22 : 13 8 : 6
4 SVng Meßstetten I 19 : 16 8 : 6
5 SV Winterlingen I 19 : 16 8 : 6
6 SV Bärenthal I 21 : 14 6 : 8
7 SV Hettingen I 9 : 26 4 : 10
8 SV Laufen/Eyach I 7 : 28 2 : 12
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Württ. Schützenverband 1850 e. V. Bezirk Schwarzwald-Hohenzollern

Bezirksliga LuPi SÜD SWHZ 2016 - 2017
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 05.03.2017

SV Bärenthal I : SV Laufen/Eyach I

Wägeli, Robert 361 1 0 341 Schlegel, Reiner
Anscheit, Emily 335 0 1 345 Bleibler, Thomas
Linzmeier, Robert 336 10,0 1 0 7,0 336 Scheibl, Reinhard
Lange, Hannelore 338 1 0 285 Bitzer, Günter
Keller, Martin 324 1 0 276 Wagler, Helmut

Mannschaftswertung 4 : 1 2 : 0

SV Geislingen I : SGi Nendingen I

Holike, Ruben 377 1 0 368 Dietz, Oliver
Kluge, Michael 355 1 0 352 Schilling, Michael
Teichmann, Volker 356 1 0 353 Kleiser, Udo
Spieker, Michael 336 1 0 291 Ferraro, Paolo
Berner, Horst 327 0 1 328 Steinmann, Gerd

Mannschaftswertung 4 : 1 2 : 0

SV Hettingen I : SVng Meßstetten I

Durigon, Reiner 352 1 0 337 Drissner, Egon
Rudolf, Bruno 341 1 0 337 Bachmann, Andreas
Haug, Ferdinand 335 0 1 355 Kästle, Matthias
Schanz, Josef 354 1 0 334 Griese, Markus
Raffke, Dietmar 271 0 1 274 Damker, Markus

Mannschaftswertung 3 : 2 2 : 0

SV Winterlingen I : SV Stetten b.H. I

Pfaff, Johann 364 0 1 367 Pfeffer, Michael
Koch, Alexander 335 0,0 0 1 9,0 335 Pfeffer, Reiner
Riedinger, Gerhard 305 0 1 352 Gunkel, Jörg
Koch, Helmut 324 0 1 358 Harr, Stephan
Faigle, Stefan 338 1 0 318 Döttling, Karl-Ernst

Mannschaftswertung 1 : 4 0 : 2
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Württ. Schützenverband 1850 e. V. Bezirk Schwarzwald-Hohenzollern

Bezirksliga LuPi SÜD SWHZ 2016 - 2017
Einzelergebnisliste vom 05.03.2017

Ligaleiter:
Stoll, Kurt Hölzlestr. 1 72250 Freudenstadt - Frutenhof Tel.: 07443-91406 Fax: - bl-lupi@bezirk-swhz.de

Rg. Name Verein S/E Gesamt Durchschn.

1. Dietz, Oliver Nendingen S 2572 367,43
2. Pfeffer, Michael Stetten b.H. S 2569 367,00
3. Holike, Ruben Geislingen S 2188 364,67
4. Pfaff, Johann Winterlingen S 2529 361,29
5. Wägeli, Robert Bärenthal S 2519 359,86
6. Kluge, Michael Geislingen S 2502 357,43
7. Müller, Dennis Nendingen E 714 357,00
8. Faigle, Reiner Winterlingen S 2141 356,83
9. Teichmann, Volker Geislingen S 1427 356,75

10. Kästle, Matthias Meßstetten ES 2485 355,00
Drissner, Rudi Meßstetten E 353 353,00

12. Drissner, Egon Meßstetten S 1056 352,00
13. Kästle, Manfred Meßstetten S 1407 351,75
14. Bachmann, Andreas Meßstetten ES 1054 351,33
15. Schilling, Michael Nendingen S 2458 351,14
16. Kleiser, Udo Nendingen S 2457 351,00
17. Gunkel, Jörg Stetten b.H. S 1736 347,20
18. Harr, Stephan Stetten b.H. S 2428 346,86
19. Spieker, Michael Geislingen S 2428 346,86
20. Durigon, Reiner Hettingen S 2419 345,57
21. Pfeffer, Reiner Stetten b.H. S 2067 344,50
22. Allseits, Rudolf Winterlingen E 688 344,00
23. Koch, Alexander Winterlingen S 1715 343,00
24. Anscheit, Emily Bärenthal S 2049 341,50
25. Rudolf, Bruno Hettingen S 2048 341,33
26. Linzmeier, Robert Bärenthal S 2044 340,67
27. Neustedt, Horst Stetten b.H. E 680 340,00
28. Schlegel, Reiner Laufen/Eyach S 2380 340,00
29. Öhrle, Reinhard Meßstetten S 677 338,50
30. Bleibler, Thomas Laufen/Eyach S 2030 338,33
31. Haug, Ferdinand Hettingen S 2024 337,33
32. Griese, Markus Meßstetten S 2358 336,86
33. Schanz, Josef Hettingen S 2017 336,17

Strobel, Kevin Meßstetten E 336 336,00
35. Scheibl, Reinhard Laufen/Eyach S 2001 333,50
36. Lange, Hannelore Bärenthal S 2000 333,33
37. Steinmann, Gerd Nendingen E 328 328,00
38. Wiswede, Reneé Bärenthal E 656 328,00
39. Janz, Philipp Stetten b.H. E 654 327,00
40. Faigle, Stefan Winterlingen S 2285 326,43
41. Keller, Martin Bärenthal S 2284 326,29
42. Berner, Horst Geislingen S 1627 325,40
43. Koch, Helmut Winterlingen S 1299 324,75
44. Riedinger, Gerhard Winterlingen ES 964 321,33
45. Wenzler, Thomas Nendingen S 1605 321,00
46. Henle, Tobias Stetten b.H. E 320 320,00
47. Pluppins, Florian Winterlingen E 318 318,00
48. Ballermann, Joerg Nendingen S 950 316,67
49. Klink, Florian Bärenthal E 315 315,00
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Württ. Schützenverband 1850 e. V. Bezirk Schwarzwald-Hohenzollern

Rg. Name Verein S/E Gesamt Durchschn.

50. Goreth, Torben Meßstetten S 629 314,50
51. Schick, Andreas Laufen/Eyach S 934 311,33
52. Schanz, Dieter Geislingen E 621 310,50
53. Bitzer, Günter Laufen/Eyach ES 1239 309,75
54. Raffke, Silvia Hettingen E 306 306,00
55. Döttling, Karl-Ernst Stetten b.H. S 1520 304,00
56. Gomeringer, Christian Meßstetten ES 1199 299,75

Opitz, Joachim Nendingen E 599 299,50
58. Raffke, Dietmar Hettingen S 2096 299,43
59. Wagler, Helmut Laufen/Eyach S 1766 294,33
60. Hörter, Sandro Geislingen E 587 293,50

Ferraro, Paolo Nendingen E 291 291,00
62. Birkle, Marvin Geislingen E 283 283,00
63. Maier, Lothar Hettingen E 276 276,00
64. Damker, Markus Meßstetten E 274 274,00
65. Müller, Laura Geislingen E 269 269,00
66. Weinreich, Uwe Laufen/Eyach E 268 268,00
67. Huf, Marc Laufen/Eyach E 517 258,50
68. Ottmayer, Karl-Heinz Hettingen E 190 190,00
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Württ. Schützenverband 1850 e. V. Bezirk Schwarzwald-Hohenzollern

Bezirksliga LuPi SÜD SWHZ 2016 - 2017
Abschlußsetzliste

Ligaleiter:
Stoll, Kurt Hölzlestr. 1 72250 Freudenstadt - Frutenhof Tel.: 07443-91406 Fax: - bl-lupi@bezirk-swhz.de

Verein Nr Stamm Name, Vorname 2016 Aktuell Bemerkungen
Ersatz

SGi Nendingen I 1 S Dietz, Oliver 365,57 367,43
2 E Müller, Dennis 334,50 357,00
3 S Schilling, Michael 342,50 351,14
4 S Kleiser, Udo 345,00 351,00
5 E Steinmann, Gerd 289,75 328,00
6 S Wenzler, Thomas 330,20 321,00
7 S Ballermann, Joerg 311,00 316,67
8 E Opitz, Joachim 306,25 299,50
9 E Ferraro, Paolo 291,00 291,00

SV Bärenthal I 1 S Wägeli, Robert 356,17 359,86
2 S Anscheit, Emily 0,00 341,50
3 S Linzmeier, Robert 345,33 340,67
4 S Lange, Hannelore 330,50 333,33
5 E Wiswede, Reneé 0,00 328,00
6 E Beck, Alois Gerald 327,50 327,50
7 S Keller, Martin 337,00 326,29
8 E Klink, Florian 322,00 315,00
9 E Glückler, Raphael 301,00 301,00

10 E Schotkowski, Lothar 294,00 294,00
11 E Wägeli, Carolin 289,67 289,67

SVng Meßstetten I 1 ES Kästle, Matthias 352,20 355,00
2 E Drissner, Rudi 345,00 353,00
3 S Drissner, Egon 358,96 352,00
4 S Kästle, Manfred 348,33 351,75
5 ES Bachmann, Andreas 0,00 351,33
6 S Öhrle, Reinhard 341,50 338,50
7 S Griese, Markus 339,57 336,86
8 E Strobel, Kevin 319,00 336,00
9 S Goreth, Torben 314,33 314,50

10 ES Gomeringer, Christian 279,00 299,75
11 E Szemkus, Wolfgang 283,00 283,00
12 E Damker, Markus 0,00 274,00
13 E Jung, Friedrich 246,00 246,00

SV Geislingen I 1 S Holike, Ruben 357,67 364,67
2 S Kluge, Michael 347,00 357,43
3 S Teichmann, Volker 352,43 356,75
4 S Spieker, Michael 347,60 346,86
5 S Berner, Horst 331,00 325,40
6 E Wettki, Klaus 322,00 322,00
7 E Schanz, Dieter 327,00 310,50
8 E Schmid, Eckhard 294,00 294,00
9 E Hörter, Sandro 0,00 293,50

10 E Birkle, Marvin 0,00 283,00
11 E Müller, Laura 0,00 269,00
12 E Müller, Nico 0,00 0,00
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Württ. Schützenverband 1850 e. V. Bezirk Schwarzwald-Hohenzollern

Verein Nr Stamm Name, Vorname 2016 Aktuell Bemerkungen
Ersatz

SV Stetten b.H. I 1 S Pfeffer, Michael 356,33 367,00
2 S Gunkel, Jörg 362,83 347,20
3 S Harr, Stephan 343,60 346,86
4 S Pfeffer, Reiner 351,67 344,50
5 E Neustedt, Horst 338,80 340,00
6 E Janz, Philipp 312,67 327,00
7 E Schneider, Willi 322,50 322,50
8 E Henle, Tobias 0,00 320,00
9 E Pfeffer, Bernhard 315,66 315,66

10 S Döttling, Karl-Ernst 332,40 304,00
11 E Pfeffer, Tessa 0,00 0,00

SV Hettingen I 1 S Durigon, Reiner 342,60 345,57
2 S Rudolf, Bruno 334,20 341,33
3 S Haug, Ferdinand 340,20 337,33
4 S Schanz, Josef 330,83 336,17
5 E Schneckenburger, Ludwig 334,80 334,80
6 E Flum, Albert 330,80 330,80
7 E Raffke, Silvia 298,50 306,00
8 S Raffke, Dietmar 304,00 299,43
9 E Rudolf, Franz 280,00 280,00

10 E Maier, Lothar 327,60 276,00
11 E Ottmayer, Karl-Heinz 0,00 190,00
12 E Fetaj, Alert 0,00 0,00
13 E Stauß, Marcel 0,00 0,00
14 E Steinle, Timo 0,00 0,00
15 E Businger, Mario 0,00 0,00
16 E Jäger, Heiko 0,00 0,00
17 E Friedrich, Alexander 0,00 0,00

SV Laufen/Eyach I 1 S Schlegel, Reiner 346,00 340,00
2 S Bleibler, Thomas 338,14 338,33
3 S Scheibl, Reinhard 329,71 333,50
4 S Schick, Andreas 322,00 311,33
5 ES Bitzer, Günter 293,00 309,75
6 S Wagler, Helmut 308,67 294,33
7 E Weinreich, Uwe 244,50 268,00
8 E Huf, Marc 0,00 258,50
9 E Bitzer, Bettina 0,00 0,00

SV Winterlingen I 1 S Pfaff, Johann 366,20 361,29
2 S Faigle, Reiner 361,20 356,83
3 E Allseits, Rudolf 329,40 344,00
4 S Koch, Alexander 348,00 343,00
5 S Faigle, Stefan 342,00 326,43
6 S Koch, Helmut 337,20 324,75
7 ES Riedinger, Gerhard 329,70 321,33
8 E Pluppins, Florian 302,40 318,00
9 E Endriß, Bruno 0,00 0,00
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Bezirksliga LuPi SÜD SWHZ 2016 - 2017
Abschlußsetzliste

Ligaleiter:
Stoll, Kurt Hölzlestr. 1 72250 Freudenstadt - Frutenhof Tel.: 07443-91406 Fax: - bl-lupi@bezirk-swhz.de

Verein Nr Stamm Name, Vorname 2016 Aktuell 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Ersatz

SGi Nendingen I 1 S Dietz, Oliver 365,57 367,43 356 372 368 366 367 375 368
2 E Müller, Dennis 334,50 357,00 352 362
3 S Schilling, Michael 342,50 351,14 338 355 353 361 349 350 352
4 S Kleiser, Udo 345,00 351,00 344 356 351 350 352 351 353
5 E Steinmann, Gerd 289,75 328,00 328
6 S Wenzler, Thomas 330,20 321,00 326 324 318 309 328
7 S Ballermann, Joerg 311,00 316,67 319 323 308
8 E Opitz, Joachim 306,25 299,50 290 309
9 E Ferraro, Paolo 291,00 291,00 291

SV Bärenthal I 1 S Wägeli, Robert 356,17 359,86 354 359 365 357 366 357 361
2 S Anscheit, Emily 0,00 341,50 343 352 343 349 327 335
3 S Linzmeier, Robert 345,33 340,67 325 350 345 343 345 336
4 S Lange, Hannelore 330,50 333,33 332 330 335 337 328 338
5 E Wiswede, Reneé 0,00 328,00 320 336
6 E Beck, Alois Gerald 327,50 327,50
7 S Keller, Martin 337,00 326,29 308 323 317 337 342 333 324
8 E Klink, Florian 322,00 315,00 315
9 E Glückler, Raphael 301,00 301,00

10 E Schotkowski, Lothar 294,00 294,00
11 E Wägeli, Carolin 289,67 289,67

SVng Meßstetten I 1 ES Kästle, Matthias 352,20 355,00 352 353 358 357 365 345 355
2 E Drissner, Rudi 345,00 353,00 353
3 S Drissner, Egon 358,96 352,00 352 367 337
4 S Kästle, Manfred 348,33 351,75 341 356 348 362
5 ES Bachmann, Andreas 0,00 351,33 351 366 337
6 S Öhrle, Reinhard 341,50 338,50 345 332
7 S Griese, Markus 339,57 336,86 337 338 341 344 324 340 334



Verein Nr Stamm Name, Vorname 2016 Aktuell 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Ersatz

SVng Meßstetten I 8 E Strobel, Kevin 319,00 336,00 336
9 S Goreth, Torben 314,33 314,50 309 320

10 ES Gomeringer, Christian 279,00 299,75 290 298 305 306
11 E Szemkus, Wolfgang 283,00 283,00
12 E Damker, Markus 0,00 274,00 274
13 E Jung, Friedrich 246,00 246,00

SV Geislingen I 1 S Holike, Ruben 357,67 364,67 350 373 360 358 370 377
2 S Kluge, Michael 347,00 357,43 356 356 359 360 365 351 355
3 S Teichmann, Volker 352,43 356,75 361 353 357 356
4 S Spieker, Michael 347,60 346,86 344 364 342 338 349 355 336
5 S Berner, Horst 331,00 325,40 329 322 335 314 327
6 E Wettki, Klaus 322,00 322,00
7 E Schanz, Dieter 327,00 310,50 310 311
8 E Schmid, Eckhard 294,00 294,00
9 E Hörter, Sandro 0,00 293,50 296 291

10 E Birkle, Marvin 0,00 283,00 283
11 E Müller, Laura 0,00 269,00 269
12 E Müller, Nico 0,00 0,00

SV Stetten b.H. I 1 S Pfeffer, Michael 356,33 367,00 364 371 370 366 372 359 367
2 S Gunkel, Jörg 362,83 347,20 335 350 348 351 352
3 S Harr, Stephan 343,60 346,86 335 361 356 340 343 335 358
4 S Pfeffer, Reiner 351,67 344,50 345 350 344 346 347 335
5 E Neustedt, Horst 338,80 340,00 343 337
6 E Janz, Philipp 312,67 327,00 333 321
7 E Schneider, Willi 322,50 322,50
8 E Henle, Tobias 0,00 320,00 320
9 E Pfeffer, Bernhard 315,66 315,66

10 S Döttling, Karl-Ernst 332,40 304,00 284 336 312 270 318
11 E Pfeffer, Tessa 0,00 0,00

SV Hettingen I 1 S Durigon, Reiner 342,60 345,57 346 335 358 338 341 349 352
2 S Rudolf, Bruno 334,20 341,33 354 341 333 350 329 341



Verein Nr Stamm Name, Vorname 2016 Aktuell 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Ersatz

SV Hettingen I 3 S Haug, Ferdinand 340,20 337,33 349 335 351 328 326 335
4 S Schanz, Josef 330,83 336,17 330 337 326 336 334 354
5 E Schneckenburger, Ludwig 334,80 334,80
6 E Flum, Albert 330,80 330,80
7 E Raffke, Silvia 298,50 306,00 306
8 S Raffke, Dietmar 304,00 299,43 289 316 308 304 302 306 271
9 E Rudolf, Franz 280,00 280,00

10 E Maier, Lothar 327,60 276,00 276
11 E Ottmayer, Karl-Heinz 0,00 190,00 190
12 E Fetaj, Alert 0,00 0,00
13 E Stauß, Marcel 0,00 0,00
14 E Steinle, Timo 0,00 0,00
15 E Businger, Mario 0,00 0,00
16 E Jäger, Heiko 0,00 0,00
17 E Friedrich, Alexander 0,00 0,00

SV Laufen/Eyach I 1 S Schlegel, Reiner 346,00 340,00 341 340 337 346 329 346 341
2 S Bleibler, Thomas 338,14 338,33 329 342 330 347 337 345
3 S Scheibl, Reinhard 329,71 333,50 331 334 334 322 344 336
4 S Schick, Andreas 322,00 311,33 316 319 299
5 ES Bitzer, Günter 293,00 309,75 308 331 315 285
6 S Wagler, Helmut 308,67 294,33 293 289 302 312 294 276
7 E Weinreich, Uwe 244,50 268,00 268
8 E Huf, Marc 0,00 258,50 250 267
9 E Bitzer, Bettina 0,00 0,00

SV Winterlingen I 1 S Pfaff, Johann 366,20 361,29 358 356 357 358 367 369 364
2 S Faigle, Reiner 361,20 356,83 362 355 366 345 353 360
3 E Allseits, Rudolf 329,40 344,00 350 338
4 S Koch, Alexander 348,00 343,00 333 346 343 358 335
5 S Faigle, Stefan 342,00 326,43 326 331 330 328 319 313 338
6 S Koch, Helmut 337,20 324,75 331 322 322 324
7 ES Riedinger, Gerhard 329,70 321,33 336 323 305
8 E Pluppins, Florian 302,40 318,00 318



Verein Nr Stamm Name, Vorname 2016 Aktuell 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Ersatz

SV Winterlingen I 9 E Endriß, Bruno 0,00 0,00


	Endergebnisliste-BL-LuPi-SUED-2016-17
	Endergebnisliste-BL-LuPi-SUED-2016-17-Einzel
	Abschlusssetzliste-BL-LuPi-Sued-2016-17
	Abschlusssetzliste-BL-LuPi-Sued-2016-17-quer

